37.ADAC-HAC-Slalom // Reg 19-2015 ERGEBNISSE Hagener AC 1905 e.V. im ADAC
"Preis der Stadt Hagen" Gruppe H 29.Marz 2015
Deutscher Motor Sport Bund e. V.
Sponsor Lizenz
Platz St.Nr. Klasse Bewerber Lizenz Fahrzeug 1.Lauf Strafzeit 2.Lauf Strafzeit Gesamt

Fahrer Lizenz

1 81 H15 Roland Herget N1051009 Mitsubishi CT9A 01:47,02 00:00,00 01:45,35 00:00,00 03:32,37
ADAC OWL BIC1115218

2 78 H14  Philipp Hartkdmper NB1128332 VW Golf GTI 01:48,80 00:00,00 01:46,58 00:00,00 03:35,38

Mitsubishi Lancer

3 49 H15 Roland Wanek IC1060939 Evo 9 01:48,20 00:03,00 01:44,35 00:00,00 03:35,55
MSC Ruhrblitz Bochum SIC1001746

4 86 H15 Thorsten Konig NB2042248 BMW E30 01:47,98 00:00,00 01:47,93 00:00,00 03:35,91

5 85 H15 Dorothea Herget N1064734 Mitsubishi CT9A 01:50,22 00:00,00 01:47,58 00:00,00 03:37,80
RG Oberberg BIC1100139

6 76 H14 Olaf Jantsch 401356 Opel Kadett C Coupe 01:49,49 00:00,00 01:48,69 00:00,00 03:38,18

7 71 H14 Thomas Felsenberg NA1061251 BMW E30 318is 01:51,43 00:00,00 01:52,09 00:00,00 03:43,52

8 62 H13 Lars Strobender 1125075 VW Golf 1 GTI 01:53,67 00:00,00 01:52,74 00:00,00 03:46,41
ADAC OWL BIC1115218 Opel Gerent Kadett

9 77 H14 Dirk Schafertdns 1051070 c8v 01:54,64 00:03,00 01:51,96 00:00,00 03:49,60

Rennleiter: Horst Schone

Zeitnahme: Bernd Schuller

Auswertung: Florian Diedrich
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84
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H14

H15

H12

H13

H13

H13

H15

H15

H13

H15

H13

H12

H14

AC 1927 Mayen e.V.
Ginther Borzek

Bjorn Heinz

AC Radevormwald
Peter Wichmann
Thomas Strobender
ADAC PFalz

Dieter Schiiller

MSC Odenkirchen
Karl Wilhelm Rauhaus
MSC Ruhrblitz Bochum
Erwin Kdnig

Yeti Power Team e.V.
Martin Becker

Axel Milek

Jonathan Brock

Sarp Bilen

Hansjorg Klein

RG Oberberg
Achim Nurnus

Rennleiter: Horst Schone

BIC1058115

401354

N1143128

BIC1058153

1C1060942

N1108284

SIC1049337

1050749

BIC1058238

N1036053

SIC1001746

NB1063694

BNC1038857

NB1115088

1054998

NB1140167

401325

NA1124336

BIC1100139
1053655

ERGEBNISSE
Gruppe H

BMW M3 E30

BMW E36 Compact

VW Polo 86¢

VW Golf 1 GTI

Toyota Corolla AE86

Ford Fiesta

BMW E30

BMW E30

VW Golf 1 8V

Mini Cooper

VW Golf 2

VW Polo

Opel Kadett C

Zeitnahme: Bernd Schuller

01:54,10

01:56,94

01:58,09

01:59,22

02:00,31

01:59,88

02:03,92

01:58,69

02:03,28

02:04,03

02:11,19

02:07,09

02:18,24

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:03,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

Hagener AC 1905 e.V. im ADAC
29.Marz 2015

01:57,54

01:56,87

01:57,87

01:56,85

01:57,96

01:59,08

02:01,84

02:04,25

02:03,86

02:07,80

02:06,03

02:12,47

02:05,80

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

03:51,64

03:53,81

03:55,96

03:56,07

03:58,27

03:58,96

04:05,76

04:05,94

04:07,14

04:11,83

04:17,22

04:19,56

04:24,04

Auswertung: Florian Diedrich
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80

63

H15

H13

H13

H13

H12

H14

H12

H12

H13

H14

H14

H15

H13

Burkhard Brock

AC Mihlheim
Karl-Heinz Klein

RG Oberberg
Christian Conrad

RG Oberberg
Pascal Wienand
Hans-Jurgen Tietz

AMC Bad Berleburg
Fabien Rath

MSC Odenkirchen

Florian Schmitz

Theo Grewe

Andreas Brandt

Martin Luckas

Sven de West

ADAC OWL
Roy van Maanen

AC Mihlheim
Horst-Glinter Bockting

Rennleiter: Horst Schone

NB1139487

BIC1058252
401303

BIC1100139
401350

BIC1100139

401351

N1131244

NA1149130

NA1068415

1050591

BIC1115218
1163767

BIC1058220
NA1036658

ERGEBNISSE

Gruppe H

Mini Cooper

Honda Civic

Opel Corsa B

Opel Corsa

NSU76 TT

Opel Risse Kadett C

VW Polo 8V

NSUTT

Opel Corsa

BMW 2002

Opel Kadett C

Subaru Impreza GT

Honda Civic

Zeitnahme: Bernd Schuller

02:13,73

02:18,14

02:17,65

02:19,41

02:21,78

02:53,61

02:11,93

00:00,00

00:03,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

Hagener AC 1905 e.V. im ADAC
29.Marz 2015

02:12,27

02:05,17

02:13,98

02:16,29

02:23,36

02:01,10

00:00,00 aufgegeben

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

00:00,00

04:26,00

04:26,31

04:31,63

04:35,70

04:45,14

04:54,71

abgesagt

abgesagt

abgesagt

abgesagt

abgesagt

abgesagt

aufgegeben

Auswertung: Florian Diedrich
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66

74

H12

H12

H13

H14

AC Radevormwald
Wolfgang Hempel

AC Radevormwald
Carolin Kallsen

MSC Odenkirchen
Fabian Schmitz

RG Oberberg
Michael Hibner

Rennleiter: Horst Schone

BNC1058153
NB1095800

BNC1058153
1165958

BIC1058238
NA1049520

BIC1100139
1064371

Zeitnahme: Bernd Schuller

ERGEBNISSE
Gruppe H

VW Polo 86¢

VW Polo 86¢

VW Golf 1 8V

Ford Escort RS2000

technischer
Defekt

technischer
Defekt

technischer
Defekt

technischer
Defekt

Hagener AC 1905 e.V. im ADAC

technischer
Defekt

technischer
Defekt

technischer
Defekt

technischer
Defekt

29.Méarz 2015

technischer
Defekt

technischer
Defekt

technischer
Defekt

technischer
Defekt

Auswertung: Florian Diedrich



